
UCHWAŁA NR XXV/168/2020 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713 j.t.), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art.217, art.235, art.236, art.237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 j.t. z późn.zm) 

Rada Gminy Mszana                                                                                                                                
uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć  planowane dochody o kwotę  671.544,31  zł, w tym:  

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  171.952,32 zł 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 499.591,99 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
46.424.747,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 43.596.616,92 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  2.828.130,37 zł.   

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę  671.544,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę  677.784,31 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 6.240,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
51.890.876,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 41.282.148,49 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.608.728,09 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA13846-6823-4603-B9CE-FF913BE8083B. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 0,00 6 202,32

0,00 6 202,32

700 0,00 140 000,00

0,00 140 000,00

710 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

926 0,00 5 750,00

0,00 5 750,00

razem: 0,00 171 952,32

600 -1 146 106,00 0,00

-1 146 106,00 0,00

630 0,00 222 711,22

0,00 222 711,22

758 0,00 1 146 106,00

0,00 1 146 106,00

801 0,00 262 915,15

0,00 262 915,15

926 0,00 13 965,62

0,00 13 965,62

razem: -1 146 106,00 1 645 697,99

-1 146 106,00 1 817 650,31Ogółem:Ogółem: 45 753 202,98 46 424 747,29

384 854,00

majątkowe 2 328 538,38 2 828 130,37

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

Kultura fizyczna 241 307,31 255 272,93

Oświata i wychowanie 121 938,85

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00

Różne rozliczenia 17 461,10 1 163 567,10

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00

Turystyka 14 384,70 237 095,92

Transport i łączność 1 697 126,50 551 020,50

majątkowe

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00

bieżące 43 424 664,60 43 596 616,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Kultura fizyczna 338 521,00 344 271,00

Działalność usługowa 67 966,80 87 966,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 981 571,62 3 121 571,62

bieżące

Turystyka 12 170,46 18 372,78

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                              Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2020 r.                                 Tabela Nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA13846-6823-4603-B9CE-FF913BE8083B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 140 037,00 4 742 037,00 4 545 790,00 3 674 703,00 871 087,00 0,00 196 247,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00

-96 205,69 -96 205,69 -96 205,69 -96 205,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 043 831,31 4 645 831,31 4 449 584,31 3 578 497,31 871 087,00 0,00 196 247,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00

4 647 201,00 4 249 201,00 4 229 294,00 3 473 960,00 755 334,00 0,00 19 907,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00

-96 205,69 -96 205,69 -96 205,69 -96 205,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550 995,31 4 152 995,31 4 133 088,31 3 377 754,31 755 334,00 0,00 19 907,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00

13 606 405,70 13 358 870,70 12 488 977,96 10 077 914,90 2 411 063,06 6 336,00 445 678,73 417 878,01 0,00 0,00 247 535,00 247 535,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 377,00 763 377,00 762 377,00 761 000,00 1 377,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 369 782,70 14 122 247,70 13 251 354,96 10 838 914,90 2 412 440,06 6 336,00 446 678,73 417 878,01 0,00 0,00 247 535,00 247 535,00 0,00 0,00

7 900 118,73 7 900 118,73 7 420 245,87 6 274 207,23 1 146 038,64 0,00 297 585,70 182 287,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 377,00 763 377,00 762 377,00 761 000,00 1 377,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663 495,73 8 663 495,73 8 182 622,87 7 035 207,23 1 147 415,64 0,00 298 585,70 182 287,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 712,00 159 712,00 152 012,00 52 577,00 99 435,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 189,00 36 189,00 36 189,00 36 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 901,00 195 901,00 188 201,00 88 766,00 99 435,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

139 305,00 139 305,00 139 305,00 52 577,00 86 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 189,00 36 189,00 36 189,00 36 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 494,00 175 494,00 175 494,00 88 766,00 86 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 628,00 1 336 628,00 994 922,00 647 436,00 347 486,00 20 000,00 321 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 189,00 -36 189,00 -36 189,00 -36 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 439,00 1 300 439,00 958 733,00 611 247,00 347 486,00 20 000,00 321 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 965,00 93 965,00 71 909,00 53 589,00 18 320,00 0,00 22 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 189,00 -36 189,00 -36 189,00 -36 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 776,00 57 776,00 35 720,00 17 400,00 18 320,00 0,00 22 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 754,00 1 447 754,00 13 754,00 0,00 13 754,00 1 430 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

-9 754,00 -9 754,00 -9 754,00 0,00 -9 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 000,00 1 438 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 1 430 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

15 754,00 15 754,00 11 754,00 0,00 11 754,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 754,00 -9 754,00 -9 754,00 0,00 -9 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 221,01 1 969 008,01 1 720 008,01 1 005 940,00 714 068,01 225 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 947 213,00 1 947 213,00 0,00 0,00

-6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 240,00 -6 240,00 0,00 0,00

20 367,00 20 367,00 20 367,00 0,00 20 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 348,01 1 989 375,01 1 740 375,01 1 005 940,00 734 435,01 225 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 940 973,00 1 940 973,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

                                                           Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2020 r.                                    Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 337 136,14

przed zmianą 337 136,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA13846-6823-4603-B9CE-FF913BE8083B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

327 621,00 327 621,00 82 621,00 1 843,00 80 778,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 371,00 333 371,00 88 371,00 1 843,00 86 528,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 977,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 377,00 169 377,00 0,00 0,00

-6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 240,00 -6 240,00 0,00 0,00

14 617,00 14 617,00 14 617,00 0,00 14 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 354,00 82 217,00 82 217,00 0,00 82 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 137,00 163 137,00 0,00 0,00

51 219 332,27 40 604 364,18 24 698 329,32 16 449 959,37 8 248 369,95 2 408 796,00 12 890 244,05 435 844,81 0,00 171 150,00 10 614 968,09 10 614 968,09 0,00 0,00

-148 388,69 -142 148,69 -142 148,69 -132 394,69 -9 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 240,00 -6 240,00 0,00 0,00

819 933,00 819 933,00 818 933,00 797 189,00 21 744,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 890 876,58 41 282 148,49 25 375 113,63 17 114 753,68 8 260 359,95 2 408 796,00 12 891 244,05 435 844,81 0,00 171 150,00 10 608 728,09 10 608 728,09 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 337 136,14

337 136,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA13846-6823-4603-B9CE-FF913BE8083B. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz niezaplanowanych pozostałych wpływów jak również biorąc pod uwagę złożone wnioski

kierowników jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w budżecie zachodzi konieczność dokonania

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020r.

- Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 671.544,31 zł

1. Dział 630 Rozdz.63003 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich, zadanie pn: Udostępnienie Odry i Olzy – 228.913,54

2. Dział 710 Rozdz.71004 – Wpływy z finansowania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego – 20.000,00

3. Dział 700 Rozdz. 70095 – Odszkodowanie z tytułu szkód na obiektach budowlanych w Gogołowej

– 140.000,00

4. Dział 801 Rozdz.80103 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich, refundacja zadania pn: Przedszkole na start- utworzenie oddziału Przedszkolnego w

Gogołowej – 262.915,15

5. Dział 926 Rozdz.92601 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich, zadanie pn: Budowa wentylacji wraz z odzyskaniem ciepła (rekuperacja) na basenie w

Połomi – 13.965,62

6. Dział 926 Rozdz.92605 – Wpływ z tytułu darowizny JSW dla GOS Mszana – 5.750,00

W związku z informacją Dyrektora Departamentu Instrumentów Rozwojowych z dnia 24.09.2020 r.

dotyczącej zaklasyfikowania środków uzyskanych z Funduszu Inwestycji Lokalnych dokonuje się zmiany

klasyfikacji budżetowej w planie dochodów z Działu 600 Rozdział 60016 – „Drogi publiczne gminne” na

Dział 758 Rozdział 75816 – „Wpływy do rozliczenia” w wysokości 1.146.106,00 zł.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę per saldo 671.544,31

- Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 820.933,00 zł

1. Dział 801 Rozdz.80101 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń ZS Połomia – 1.000,00

2. Dział 801 Rozdz.80101 – Wynagrodzenia osobowe pracowników SP Mszana – 330.000,00

3. Dział 801 Rozdz.80101 – Wynagrodzenia osobowe pracowników ZS Połomia – 95.500,00

4. Dział 801 Rozdz.80101 – Wynagrodzenia osobowe pracowników SP Gogołowa – 250.000,00

5. Dział 801 Rozdz.80101 – Składki na ubezpieczenia społeczne SP Mszana – 70.000,00

6. Dział 801 Rozdz.80101 – Składki na ubezpieczenia społeczne ZS Połomia – 6.500,00

7. Dział 801 Rozdz.80101 – Składki na Fundusz Pracy w SP Mszana – 9.000,00

8. Dział 801 Rozdz.80101 – Zakup ozonatorów dla SP Gogołowa w ramach funduszu sołeckiego –

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA13846-6823-4603-B9CE-FF913BE8083B. podpisany Strona 1



1.377,00

9. Dział 851 Rozdz.85154 – Wynagrodzenia osobowe w Świetlicy Środowiskowe w ramach programu

przeciwdziałania alkoholizmowi – 30.894,00

10. Dział 851 Rozdz. 85154 – Składki na ubezpieczenia społeczne w Świetlicy Środowiskowej

w ramach programu przeciwdziałania alkoholizmowi – 5.295,00

11. Dział 926 Rozdz.92605 – Nagrody konkursowe w ramach darowizny z JSW – 1.400,00

12. Dział 926 Rozdz.92605 – Zakup materiałów i wyposażenia w ramach darowizny z JSW – 1.800,00

13. Dział 926 Rozdz.92605 – Zakup usług pozostałych w ramach darowizny z JSW – 1.800,00

14. Dział 926 Rozdz.92605 – Różne opłaty i składki w ramach darowizny z JSW – 750,00

15. Dział 926 Rozdz.92695 – Wymiana urządzeń i elementów na placu zabaw w centrum Połomi w

ramach funduszu sołeckiego – 14.617,00

16. Dział 926 Rozdz.92695 – Zwiększenie kwoty w zadaniu – Wykonanie grilla do altany sołeckiej w

Połomi w ramach funduszu sołeckiego – 1.000,00

- Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 149.388,69 zł

1. Dział 750 Rozdz.75023 – Składki na ubezpieczenia społeczne UG Mszana – 76.205,69

2. Dział 750 Rozdz.75023 – Składki na Fundusz Pracy UG Mszana – 20.000,00

3. Dział 852 Rozdz.85295 – Wynagrodzenia osobowe OPS – 30.894,00

4. Dział 852 Rozdz.85295 – Składki na ubezpieczenia społeczne OPS – 5.295,00

5. Dział 921 Rozdz.92195 – Działalność kulturowa sołectwa Gogołowa w ramach funduszu sołeckiego

– 1.377,00

6. Dział 921 Rozdz.92195 – Działalność kulturowa sołectwa Połomia w ramach funduszu sołeckiego

– 8.377,00

7. Dział 926 Rozdz.92695 – Wykonanie oświetlenia altany sołeckiej wraz z zasilaniem w ramach

funduszu sołeckiego – 7.240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA13846-6823-4603-B9CE-FF913BE8083B. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik

